
 

 

 

 
 

VUOROHOITO VARHAISKASVATUKSESSA  
 
 

Vuorohoidolla tarkoitetaan kello 18.00 - 06.00 välisenä aikana ja/tai viikonloppuisin sekä arki- ja juhlapyhinä 
annettavaa varhaiskasvatusta.  Vuorohoitoa on järjestettävä edellä mainittuina aikoina tarpeen mukaisessa 
laajuudessa lapselle, joka tarvitsee sitä vanhemman tai muun huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi. 
(Varhaiskasvatuslaki 540/2018 13§). 

 
 

Varhaiskasvatusta illalla, yöllä, viikonloppuina ja pyhinä järjestetään silloin, kun lapsen molemmat 
huoltajat tai ainoa huoltaja tarvitsee lapselleen hoitoa työn tai opiskelun vuoksi. Ilta-, viikonloppu- tai 
yöhoitoa voi varata vain työstä tai opiskelusta johtuvaan tarpeeseen. 
 

 

 
 

Lapsen vuorohoitoaika ja hoitoajoista ilmoittaminen 
 
Kun lapsella on ilta-, yö- tai viikonloppuhoidon tarve, on huoltajan ilmoitettava hoitoajat heti, kun tarve 
on selvillä. Hoitoajat on ilmoitettava viimeistään tarvetta edeltävän viikon maanantaihin klo 9 
mennessä varhaiskasvatuksen varausjärjestelmä Päikkyyn.  Tämän jälkeen muutoksia tehdään vain 
perustelluista syistä, jolloin tulee olla yhteydessä varhaiskasvatusyksikön johtajaan tai apulaisjohtajaan. 
 
Pirkkalan kunnassa voi varata vuorohoitoa todelliseen tarpeeseen huoltajien työvuoroluettelon tai 
muun luotettavan selvityksen perusteella kun kyseessä on jouluaatto, joulupäivä, tapaninpäivä, 
pitkäperjantai, sitä seuraavana lauantai, ensimmäinen ja toinen pääsiäispäivä, juhannusaatto, 
juhannuspäivä ja sitä seuraava sunnuntai.  Varaus ja luotettava selvitys on annettava 
varhaiskasvatusyksikön johtajalle heti tarpeen ilmettyä, mutta viimeistään kaksi viikkoa ennen hoidon 
tarvetta. 
 
Kesätoiminta-aikana yö- ja viikonloppuhoito ostetaan toistaiseksi ostopalveluna Tampereen 
kaupungilta. 
 
Iltahoidossa oleva lapsi tulee noutaa klo 22 mennessä. Jos iltavuoro päättyy myöhemmin, lapsi 
pääsääntöisesti jää hoitoon yöksi. 

 
Lapsi voidaan tuoda päiväkotiin aikaisintaan klo 05.30. 

 
Lapsi siirretään toiseen päiväkotiryhmään tai toiseen päiväkotiin jos vuorohoidon tarvetta ei ole. 

 

 


